
 

1. ZŠ Jelínkova, Rýmařov, body: 21 818 

2. ZŠ Zátor , body: 20 411 

3. Gy Krnov, body: 19 814 
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OK Bruntál 2023
28.4.2023 ZŠ Jelínkova, Rýmařov

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Julie Fidlerová 2010 6,30  640 9,70  456 350 1 076 61  550 4:51  606 3 328
Silvie Jablončíková 2010 6,92  736 15,10  816 280  843 80  740 4:32  682 3 817
Tereza Jahodová 2010 6,70  702 9,95  473 335 1 026 69  630 4:49  614 3 445
Nela Krykorková 2011 6,25  633 9,55  446 220  643 64  580 3:57  822 3 124
Tobias Jano 2009 8,38  960 19,90 1 136 245  726 74  680 3:50  850 4 352
Bruno Orság 2009 7,24  785 13,55  713 187  533 58  520 3:59  814 3 365
Miroslav Matoušek 2010 7,12  766 16,00  876 184  523 56  500 3:51  846 3 511
Jan Moises 2011 6,05  602 9,70  456 227  666 75  690 3:56  826 3 240

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Adéla Kolářová 2009 6,29  639 7,85  333 190  543 73  670 4:31  686 2 871
Gabriela Sarah Holubová 2009 5,16  465 8,95  406 225  660 54  480 4:40  650 2 661
Valentýna Peterová 2010 5,91  580 10,60  516 230  676 58  520 278  793 3 085
Špoková Lenka 2011 6,01  596 10,65  520 275  826 85  790 3:53  838 3 570
Radim Kantor 2009 7,00  748 14,20  756 263  786 48  420 3:37  902 3 612
Sebastián Lázok 2009 6,48  668 9,95  473 268  803 63  570 3:56  826 3 340
Přikryl Petr Adam 2009 6,71  703 15,90  870 270  810 62  560 3:28  938 3 881
Šimon Večerka 2009 7,38  806 15,25  826 162  450 50  440 3:45  870 3 392

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Valentyna Řeháčková 2009 6,42  659 9,95  473 175  493 60  540 275  780 2 945
Eleni Elavsky 2009 6,02  597 9,70  456 220  643 56  500 4:09  774 2 970
Sofie Prusková 2010 6,69  700 12,20  623 132  350 65  590 4:31  686 2 949
Amy Marčanová 2011 6,16  619 10,95  540 227  666 60  540 3:57  822 3 187
Tadeáš Hnízda 2009 7,03  753 14,60  783 264  790 45  390 3:38  898 3 614
Teodor Makris 2010 6,60  686 15,25  826 230  676 49  430 315  947 3 565
Adam Strnad 2010 6,37  651 12,65  653 170  476 43  370 3:44  874 3 024
Matěj Imrich 2011 7,45  817 15,10  816 200  576 49  430 3:40  890 3 529



 

4. Gy a SOŠ Rýmařov, body: 17 464 

5. ZŠ Bruntál, Jesenická, body: 16 926 

6. ZŠ Lichnov, body: 16 797 
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OK Bruntál 2023
28.4.2023 ZŠ Jelínkova, Rýmařov

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Klára Urbánková 2009 5,83  568 8,40  370 212  616 62  560 4:17  742 2 856
Julie Sklářová 2010 6,68  699 11,40  570 222  650 60  540 4:31  686 3 145
Anna Fryblíková 2011 5,63  537 7,80  330 190  543 47  410 4:05  790 2 610
Sandra Kubjátová 2011 5,92  582 9,90  470 106  263 32  260 4:59  574 2 149
Daniel Danihelka 2009 6,40  656 7,85  333 165  460 25  190 3:52  842 2 481
Filip Krečmer 2009 8,78 1 022 14,40  770 260  776 33  270 3:44  874 3 712
Radek Strnadel 2010 5,92  582 10,05  480 150  410 26  200 3:58  818 2 490
Viktor Strnadel 2010 6,18  622 12,15  620 136  363 30  240 4:01  806 2 651

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Magdaléna Hrbáčová 2009 5,30  486 9,80  463 85  193 48  420 259  714 2 276
Martina Kozelková 2010 6,24  631 7,60  316 165  460 35  290 0:  0 1 697
Klaudia Tsarucha 2011 5,55  525 8,60  383 140  376 46  400 318  960 2 644
Klára Šrubařová 2011 5,60  533 9,80  463 185  526 42  360 260  718 2 600
Lukáš Genzer 2009 7,60  840 17,10  950 267  800 45  390 320  968 3 948
Dominik Klučiar 2009 5,92  582 10,40  503 205  593 17  110 0:  0 1 788
Martin Valášek 2009 7,20  779 13,70  723 282  850 42  360 3:23  958 3 670
Vít Kocián 2010 6,42  659 10,75  526 124  323 22  160 0:  0 1 668

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Karolína Šebestová 2009 6,42  659 11,80  596 161  446 38  320 335 1 030 3 051
Agáta Cabáková 2009 4,36  342 10,50  510 170  476 34  280 259  714 2 322
Natálie Mašková 2013 5,35  494 5,70  190 173  486 50  440 4:21  726 2 336
Kateřina Bolíková 2009 5,66  542 10,25  493 175  493 35  290 0:  0 1 818
Daniel Gažik 2009 6,71  703 15,30  830 190  543 62  560 3:46  866 3 502
Vojtěch Hromniak 2010 5,95  586 9,25  426 160  443 53  470 3:46  866 2 791
Dušan Gábor 2012 6,20  625 10,60  516 132  350 69  630 4:34  674 2 795
Richard Nevolný 2012 5,95  586 9,00  410 125  326 63  570 4:32  682 2 574



 

7. ZŠ Krnov, Žižkova, body: 16 404 
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OK Bruntál 2023
28.4.2023 ZŠ Jelínkova, Rýmařov

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Tereza Stuchlíková 2009 7,07  759 8,80  396 210  610 44  380 4:20  730 2 875
Klára Labašová 2009 5,32  490 6,25  226 208  603 33  270 4:29  694 2 283
Laura Lášová 2009 6,69  700 11,55  580 205  593 46  400 4:15  750 3 023
Eliška Zikmundová 2011 5,76  557 6,30  230 130  343 31  250 5:08  538 1 918
Denis Zachoval 2009 5,59  531 8,05  346 184  523 42  360 4:00  810 2 570
Lukáš Doboš 2009 6,70  702 9,45  440 185  526 27  210 3:54  834 2 712
Jiří Hernik 2011 6,19  623 10,15  486 240  710 38  320 4:02  802 2 941
Jan Zeman 2011 5,81  565 9,60  450 185  526 29  230 4:49  614 2 385



 

OK Bruntál 2023
28.4.2023 ZŠ Jelínkova, Rýmařov

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jan Barčák 2008 ZŠ Krnov, Žižkova qJ 7,73  860 18,85 1 066 330 1 010 88  820 3:09 1 014 4 770
2 Jan Vinohradník 2008 Gy a SOŠ Rýmařov qJ 7,70  856 17,20  956 316  963 57  510 3:09 1 014 4 299
3 Šimon Kroutil 2008 Gy a SOŠ Rýmařov 7,68  853 19,25 1 093 290  876 42  360 3:08 1 018 4 200
4 Filip Dřímal 2008 ZŠ Krnov, Žižkova 7,71  857 17,25  960 263  786 52  460 4:05  790 3 853
5 Šimon Peňáz 2008 ZŠ Jelínkova, Rýmařov 6,95  740 14,05  746 320  976 43  370 3:28  938 3 770
6 Jiří Krhut 2008 ZŠ Jelínkova, Rýmařov 8,19  931 17,10  950 138  370 51  450 4:11  766 3 467
7 Nicolas Mlčoch 2008 ZŠ Krnov, Žižkova 6,56  680 15,60  850 176  496 59  530 4:18  738 3 294
8 Jeroným Šimek 2008 ZŠ Zátor 6,44  662 11,95  606 178  503 53  470 3:27  942 3 183
9 Miroslav Neumayer 2008 ZŠ Lichnov 6,98  745 15,45  840 115  293 46  400 3:48  858 3 136
10 Radek Machura 2008 ZŠ Krnov, Žižkova 8,09  916 13,20  690 146  396 32  260 4:09  774 3 036
11 Sebastián Staňo 2008 ZŠ Lichnov 6,92  736 14,50  776 95  226 42  360 311  930 3 028
12 Ivan Holub 2008 Gy a SOŠ Rýmařov 5,82  566 11,85  600 236  696 35  290 4:20  730 2 882
13 Dominik Gažik 2008 ZŠ Lichnov 6,50  671 12,75  660 128  336 32  260 4:25  710 2 637

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Tobias Jano 2009 ZŠ Jelínkova, Rýmařov QD 8,38  960 19,90 1 136 245  726 74  680 3:50  850 4 352
2 Lukáš Genzer 2009 ZŠ Bruntál, Jesenická qJ 7,60  840 17,10  950 267  800 45  390 320  968 3 948
3 Přikryl Petr Adam 2009 ZŠ Zátor QD 6,71  703 15,90  870 270  810 62  560 3:28  938 3 881
4 Filip Krečmer 2009 Gy a SOŠ Rýmařov qJ 8,78 1 022 14,40  770 260  776 33  270 3:44  874 3 712
5 Martin Valášek 2009 ZŠ Bruntál, Jesenická 7,20  779 13,70  723 282  850 42  360 3:23  958 3 670
6 Tadeáš Hnízda 2009 Gy Krnov 7,03  753 14,60  783 264  790 45  390 3:38  898 3 614
7 Radim Kantor 2009 ZŠ Zátor QD 7,00  748 14,20  756 263  786 48  420 3:37  902 3 612
8 Daniel Gažik 2009 ZŠ Lichnov 6,71  703 15,30  830 190  543 62  560 3:46  866 3 502
9 Ondřej Herynek 2009 ZŠ Zátor 6,38  653 13,70  723 240  710 54  480 3:39  894 3 460
10 Šimon Večerka 2009 ZŠ Zátor QD 7,38  806 15,25  826 162  450 50  440 3:45  870 3 392
11 Bruno Orság 2009 ZŠ Jelínkova, Rýmařov QD 7,24  785 13,55  713 187  533 58  520 3:59  814 3 365
12 Sebastián Lázok 2009 ZŠ Zátor QD 6,48  668 9,95  473 268  803 63  570 3:56  826 3 340
13 Tom Cimbál 2009 ZŠ Zátor 6,33  645 13,65  720 170  476 45  390 3:28  938 3 169
14 Lukáš Doboš 2009 ZŠ Krnov, Žižkova 6,70  702 9,45  440 185  526 27  210 3:54  834 2 712
15 Matyáš Fiala 2009 ZŠ Bruntál, Jesenická 5,63  537 9,70  456 191  546 33  270 3:51  846 2 655
16 Denis Zachoval 2009 ZŠ Krnov, Žižkova 5,59  531 8,05  346 184  523 42  360 4:00  810 2 570
17 Miroslav Breškovec 2009 ZŠ Bruntál, Jesenická 5,97  590 9,10  416 105  260 40  340 3:43  878 2 484
18 Daniel Danihelka 2009 Gy a SOŠ Rýmařov 6,40  656 7,85  333 165  460 25  190 3:52  842 2 481
19 Petr Foltyn 2009 ZŠ Krnov, Žižkova 6,57  682 8,30  363 96  230 37  310 5:03  558 2 143
20 Dominik Pavlíček 2009 ZŠ Bruntál, Jesenická 5,30  486 8,10  350 150  410 28  220 240  635 2 101



21 Dominik Klučiar 2009 ZŠ Bruntál, Jesenická 5,92  582 10,40  503 205  593 17  110 0:  0 1 788

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Teodor Makris 2010 Gy Krnov qJ 6,60  686 15,25  826 230  676 49  430 315  947 3 565
2 Miroslav Matoušek 2010 ZŠ Jelínkova, Rýmařov QD 7,12  766 16,00  876 184  523 56  500 3:51  846 3 511
3 Filip Strnad 2010 Gy Krnov qJ 6,35  648 10,95  540 133  353 69  630 3:40  890 3 061
4 Adam Strnad 2010 Gy Krnov 6,37  651 12,65  653 170  476 43  370 3:44  874 3 024
5 Radek Nevolný 2010 ZŠ Lichnov 6,00  594 11,35  566 142  383 57  510 3:55  830 2 883
6 Vojtěch Hromniak 2010 ZŠ Lichnov 5,95  586 9,25  426 160  443 53  470 3:46  866 2 791
7 Viktor Strnadel 2010 Gy a SOŠ Rýmařov 6,18  622 12,15  620 136  363 30  240 4:01  806 2 651
8 Tadeáš Peterek 2010 Gy a SOŠ Rýmařov 6,27  636 7,35  300 175  493 49  430 4:21  726 2 585
9 Tomáš Vidlička 2010 Gy Krnov 6,57  682 11,20  556 134  356 15  90 295  864 2 548
10 Radek Strnadel 2010 Gy a SOŠ Rýmařov 5,92  582 10,05  480 150  410 26  200 3:58  818 2 490
11 Adam Konečný 2010 Gy a SOŠ Rýmařov 5,48  514 8,10  350 155  426 47  410 4:51  606 2 306
12 Jakub Chlachula 2010 ZŠ Jelínkova, Rýmařov 5,72  551 6,90  270 92  216 47  410 5:30  450 1 897
13 Vít Kocián 2010 ZŠ Bruntál, Jesenická 6,42  659 10,75  526 124  323 22  160 0:  0 1 668

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Matěj Imrich 2011 Gy Krnov qJ 7,45  817 15,10  816 200  576 49  430 3:40  890 3 529
2 Jan Moises 2011 ZŠ Jelínkova, Rýmařov QD 6,05  602 9,70  456 227  666 75  690 3:56  826 3 240
3 Jiří Hernik 2011 ZŠ Krnov, Žižkova qJ 6,19  623 10,15  486 240  710 38  320 4:02  802 2 941
4 Jakub Potácel 2011 ZŠ Bruntál, Jesenická 6,53  676 11,35  566 150  410 37  310 3:28  938 2 900
5 Jan Zeman 2011 ZŠ Krnov, Žižkova 5,81  565 9,60  450 185  526 29  230 4:49  614 2 385
6 Jan Bršťák 2011 ZŠ Jelínkova, Rýmařov 5,13  460 6,30  230 230  676 29  230 4:40  650 2 246
7 Gabriel Říha 2011 ZŠ Lichnov 5,74  554 8,95  406 115  293 33  270 4:30  690 2 213
8 Tomáš Bráblík 2011 ZŠ Jelínkova, Rýmařov 5,86  573 8,25  360 107  266 15  90 4:17  742 2 031
9 Pavel Matějka 2011 ZŠ Jelínkova, Rýmařov 5,85  571 7,35  300 116  296 24  180 4:37  662 2 009
10 Marek Chelmecký 2011 ZŠ Bruntál, Jesenická 4,80  410 6,30  230 70  143 16  100 240  635 1 518

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Ivo Nepustil 2012 ZŠ Lichnov qJ 5,62  536 6,45  240 190  543 97  910 3:54  834 3 063
2 Jakub Zbořil 2012 ZŠ Bruntál, Jesenická qJ 5,66  542 6,65  253 135  360 89  830 3:50  850 2 835
3 Dušan Gábor 2012 ZŠ Lichnov 6,20  625 10,60  516 132  350 69  630 4:34  674 2 795
4 Mikuláš Cimbál 2012 ZŠ Zátor 5,40  502 9,15  420 195  560 50  440 3:52  842 2 764
5 Richard Nevolný 2012 ZŠ Lichnov 5,95  586 9,00  410 125  326 63  570 4:32  682 2 574
6 Matyáš Škultéty 2012 ZŠ Bruntál, Jesenická 5,49  516 6,10  216 122  316 68  620 4:14  754 2 422
7 David Frnka 2012 ZŠ Bruntál, Jesenická 5,15  463 5,30  163 95  226 67  610 3:47  862 2 324
8 Patrik Endlicher 2012 ZŠ Zátor 4,75  402 7,00  276 143  386 62  560 5:21  486 2 110
9 Karel Podaný 2012 ZŠ Lichnov 5,65  540 5,20  156 88  203 53  470 4:25  710 2 079



Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Petr Karlovský 2013 ZŠ Zátor qJ 5,69  546 9,60  450 160  443 91  850 4:23  718 3 007
2 Matouš Otisk 2013 ZŠ Lichnov qJ 5,33  491 5,20  156 112  283 45  390 4:56  586 1 906



 

OK Bruntál 2023
28.4.2023 ZŠ Jelínkova, Rýmařov

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Kateřina Zimáková 2008 ZŠ Jelínkova, Rýmařov qJ 7,09  762 13,40  703 450 1 410 79  730 279  797 4 402
2 Julie Mereďová 2008 ZŠ Jelínkova, Rýmařov qJ 7,00  748 11,75  593 400 1 243 70  640 4:17  742 3 966
3 Nela Moisesová 2008 ZŠ Jelínkova, Rýmařov 7,00  748 12,95  673 335 1 026 75  690 4:12  762 3 899
4 Ellen Höchsmanová 2008 ZŠ Zátor 6,73  706 13,10  683 291  880 81  750 4:15  750 3 769
5 Kateřina Lašáková 2008 Gy a SOŠ Rýmařov 6,69  700 13,55  713 269  806 46  400 4:11  766 3 385
6 Kateřina Mánová 2008 ZŠ Zátor 6,45  663 12,80  663 196  563 65  590 189  422 2 901
7 Eliška Rážová 2008 ZŠ Lichnov 6,36  650 8,70  390 230  676 51  450 4:34  674 2 840
8 Adéla Šibalová 2008 ZŠ Bruntál, Jesenická 5,40  502 8,50  376 171  480 38  320 320  968 2 646
9 Eliška Musilová 2008 ZŠ Bruntál, Jesenická 5,94  585 9,30  430 196  563 37  310 4:21  726 2 614
10 Pavlína Rajfová 2008 Gy Krnov 6,28  637 8,80  396 160  443 41  350 4:14  754 2 580
11 Tereza Kuběnová 2008 Gy a SOŠ Rýmařov 5,75  556 8,05  346 200  576 39  330 4:40  650 2 458
12 Denisa Spáčilová 2008 ZŠ Bruntál, Jesenická 5,84  570 7,60  316 101  246 56  500 4:23  718 2 350
13 Ráchel Podsedník 2008 Gy a SOŠ Rýmařov 5,59  531 8,90  403 150  410 32  260 4:35  670 2 274
14 Tereza Byrtusová 2008 ZŠ Lichnov 5,68  545 8,80  396 128  336 52  460 6:37  182 1 919

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Karolína Šebestová 2009 ZŠ Lichnov qJ 6,42  659 11,80  596 161  446 38  320 335 1 030 3 051
2 Laura Lášová 2009 ZŠ Krnov, Žižkova qJ 6,69  700 11,55  580 205  593 46  400 4:15  750 3 023
3 Eleni Elavsky 2009 Gy Krnov 6,02  597 9,70  456 220  643 56  500 4:09  774 2 970
4 Valentyna Řeháčková 2009 Gy Krnov 6,42  659 9,95  473 175  493 60  540 275  780 2 945
5 Tereza Stuchlíková 2009 ZŠ Krnov, Žižkova 7,07  759 8,80  396 210  610 44  380 4:20  730 2 875
6 Adéla Kolářová 2009 ZŠ Zátor QD 6,29  639 7,85  333 190  543 73  670 4:31  686 2 871
7 Klára Urbánková 2009 Gy a SOŠ Rýmařov 5,83  568 8,40  370 212  616 62  560 4:17  742 2 856
8 Gabriela Sarah Holubová 2009 ZŠ Zátor QD 5,16  465 8,95  406 225  660 54  480 4:40  650 2 661
9 Agáta Cabáková 2009 ZŠ Lichnov 4,36  342 10,50  510 170  476 34  280 259  714 2 322
10 Klára Labašová 2009 ZŠ Krnov, Žižkova 5,32  490 6,25  226 208  603 33  270 4:29  694 2 283
11 Magdaléna Hrbáčová 2009 ZŠ Bruntál, Jesenická 5,30  486 9,80  463 85  193 48  420 259  714 2 276
12 Kateřina Bolíková 2009 ZŠ Lichnov 5,66  542 10,25  493 175  493 35  290 0:  0 1 818



Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Silvie Jablončíková 2010 ZŠ Jelínkova, Rýmařov QD 6,92  736 15,10  816 280  843 80  740 4:32  682 3 817
2 Tereza Jahodová 2010 ZŠ Jelínkova, Rýmařov QD 6,70  702 9,95  473 335 1 026 69  630 4:49  614 3 445
3 Julie Fidlerová 2010 ZŠ Jelínkova, Rýmařov QD 6,30  640 9,70  456 350 1 076 61  550 4:51  606 3 328
4 Julie Sklářová 2010 Gy a SOŠ Rýmařov qJ 6,68  699 11,40  570 222  650 60  540 4:31  686 3 145
5 Valentýna Peterová 2010 ZŠ Zátor QD 5,91  580 10,60  516 230  676 58  520 278  793 3 085
6 Sofie Prusková 2010 Gy Krnov qJ 6,69  700 12,20  623 132  350 65  590 4:31  686 2 949
7 Julie Zieglerová 2010 Gy a SOŠ Rýmařov 6,04  600 7,45  306 210  610 55  490 4:46  626 2 632
8 Kristýna Kopečná 2010 ZŠ Zátor 5,89  577 5,30  163 205  593 54  480 4:20  730 2 543
9 Kateřina Špičáková 2010 ZŠ Bruntál, Jesenická 5,09  454 8,65  386 210  610 33  270 281  805 2 525
10 Natálie Czomorová 2010 ZŠ Zátor 5,59  531 7,45  306 237  700 38  320 4:37  662 2 519
11 Pavla Tarcalová 2010 Gy a SOŠ Rýmařov 5,53  522 7,00  276 150  410 70  640 5:00  570 2 418
12 Viktorie Ptašniková 2010 Gy Krnov 5,87  574 7,90  336 136  363 49  430 4:32  682 2 385
13 Vendulka Metelková 2010 ZŠ Zátor 5,78  560 9,40  436 114  290 46  400 4:31  686 2 372
14 Kateřina Metelková 2010 ZŠ Jelínkova, Rýmařov 5,34  493 6,45  240 126  330 58  520 4:33  678 2 261
15 Martina Kozelková 2010 ZŠ Bruntál, Jesenická 6,24  631 7,60  316 165  460 35  290 0:  0 1 697

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Špoková Lenka 2011 ZŠ Zátor QD 6,01  596 10,65  520 275  826 85  790 3:53  838 3 570
2 Amy Marčanová 2011 Gy Krnov qJ 6,16  619 10,95  540 227  666 60  540 3:57  822 3 187
3 Nela Krykorková 2011 ZŠ Jelínkova, Rýmařov QD 6,25  633 9,55  446 220  643 64  580 3:57  822 3 124
4 Klaudia Tsarucha 2011 ZŠ Bruntál, Jesenická qJ 5,55  525 8,60  383 140  376 46  400 318  960 2 644
5 Anna Fryblíková 2011 Gy a SOŠ Rýmařov 5,63  537 7,80  330 190  543 47  410 4:05  790 2 610
6 Klára Šrubařová 2011 ZŠ Bruntál, Jesenická 5,60  533 9,80  463 185  526 42  360 260  718 2 600
7 Silvie Kupková 2011 ZŠ Zátor 5,54  523 9,00  410 152  416 54  480 4:16  746 2 575
8 Amálie Svobodová 2011 ZŠ Jelínkova, Rýmařov 5,67  543 5,95  206 168  470 75  690 240  635 2 544
9 Terezie Cingelová 2011 ZŠ Jelínkova, Rýmařov 5,75  556 6,50  243 195  560 51  450 4:42  642 2 451
10 Zuzana Kulichová 2011 ZŠ Jelínkova, Rýmařov 5,53  522 8,35  366 218  636 53  470 5:58  338 2 332
11 Natálie Škarupová 2011 ZŠ Jelínkova, Rýmařov 5,45  510 8,45  373 74  156 72  660 5:01  566 2 265
12 Marie Matušková 2011 ZŠ Bruntál, Jesenická 5,24  477 5,65  186 220  643 35  290 230  593 2 189
13 Sandra Kubjátová 2011 Gy a SOŠ Rýmařov 5,92  582 9,90  470 106  263 32  260 4:59  574 2 149
14 Charlotte Šteinigerová 2011 ZŠ Bruntál, Jesenická 5,35  494 5,10  150 110  276 67  610 195  447 1 977
15 Eliška Zikmundová 2011 ZŠ Krnov, Žižkova 5,76  557 6,30  230 130  343 31  250 5:08  538 1 918

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Mariana Měsícová 2012 ZŠ Zátor qJ 5,12  459 5,70  190 190  543 100  940 4:38  658 2 790
2 Aneta Baránková 2012 ZŠ Krnov, Žižkova qJ 5,26  480 6,15  220 144  390 57  510 4:40  650 2 250
3 Kristýna Knapčíková 2012 ZŠ Krnov, Žižkova 4,52  366 5,15  153 111  280 74  680 4:36  666 2 145
4 Natálie Byrtusová 2012 ZŠ Lichnov 5,39  500 4,40  103 90  210 60  540 4:54  594 1 947
5 Barbora Kolářová 2012 ZŠ Zátor 5,66  542 6,05  213 96  230 25  190 4:34  674 1 849
6 Vanessa Kopečná 2012 ZŠ Bruntál, Jesenická 5,30  486 7,55  313 138  370 6  0 220  551 1 720



Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Natálie Mašková 2013 ZŠ Lichnov qJ 5,35  494 5,70  190 173  486 50  440 4:21  726 2 336
2 Julie Horká 2013 ZŠ Jelínkova, Rýmařov qJ 5,00  440 4,95  140 132  350 48  420 5:30  450 1 800
3 Nela Mazurová 2013 ZŠ Zátor 5,17  466 6,10  216 96  230 30  240 226  576 1 728
4 Sára Šlapáková 2013 ZŠ Lichnov 4,92  428 3,90  70 93  220 45  390 5:05  550 1 658
5 Klára Sedláčková 2013 ZŠ Zátor 4,80  410 5,25  160 95  226 51  450 160  301 1 547
6 Elen Krajčovičová 2013 ZŠ Zátor 5,37  497 3,60  50 60  110 33  270 5:09  534 1 461


